ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 31.03.2022 №529
г.Вытегра

О внесении изменения в решение
Представительного Собрания
от 27.12. 2021 № 506

Рассмотрев ходатайство руководителя Администрации Вытегорского
муниципального района, решение Совета сельского поселения Анненское
Вытегорского муниципального района от 31 марта 2022 года № 251 «О
внесении изменений в решение Совета сельского поселения Анненское от
29.11.2021 года № 229», на основании части 4 статьи 19 Устава Вытегорского
муниципального района Вологодской области Представительное Собрание
Вытегорского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в подпункт 2 пункта 1 решения Представительного Собрания
Вытегорского муниципального района от 27 декабря 2021 года № 506 «Об
определении органа местного самоуправления района, уполномоченного на
осуществление части полномочий в сфере физической культуры и спорта»
изменение, заменив слова «1 303 161 (один миллион триста три тысячи сто
шестьдесят один) рубль 12 копеек» словами «303 161 (триста три тысячи сто
шестьдесят один) рубль 12 копеек».

2. Поручить руководителю Администрации Вытегорского
муниципального района заключить соответствующее дополнительное
соглашение к соглашению между Администрацией Вытегорского
муниципального района и администрацией сельского поселения Анненское
об осуществлении части полномочий по решению вопроса местного значения
в сферах культуры, физической культуры и спорта органов местного
самоуправления сельского поселения Анненское от 26 января 2022 года, в
связи с изданием настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования, но не ранее даты вступления в силу
решения Совета сельского поселения Анненское от 31 марта 2022 года № 251
«О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Анненское от
29.11.2021 года №229».

Глава района А.В.Зимин